
0,70

Nastro di segnalazione in PVC

Cemento magro UX LK50 Rt<1,2 k m/W

Piastra di protezione  in c.a.v.
UX LK20/1 e LK20/3

Tritubo PN6 3x50mm per cavo  F.O.

Cavo XLPE

Materiale inerte o altro materiale idoneo

Rete in P.V.C.

0,70

0,50

0,10

0,06

1,20

1,70

Nastro di segnalazione in PVC

Cemento magro UX LK50 Rt<1,2 k m/W

Piastra di protezione  in c.a.v.
UX LK20/1 e LK20/3

Tritubo PN6 3x50mm per cavo  F.O.

Cavo XLPE

Materiale inerte o altro materiale idoneo

0,20

Rete in P.V.C.

3,00

Posa cavo AT in piano in terreno agricolo
Terna di cavi già posata Terreno vegetale Terna di cavi futura
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SCALA  1:50

m.1,50 m.1,50

Tubo PE AD con tritubo ∅50 e cavo F.O

Tubo PE AD con cavo AT

Tubo PE AD con tritubo ∅50 e cavo F.O

Riempimento con Bentonite 

Tubo PE AD con tritubo ∅50 e cavo F.O

Tubo PE AD con cavo AT

Tubo PE AD con tritubo ∅50 e cavo F.O

Riempimento con Bentonite 

CAVO AT POSATO  IN CUNICOLO ARMATO GETTATO IN OPERA

0,20

0,40

1,00

0,15

0,700,70

0,10

Var.

Posa cavo AT in TOC

3,00

0,20

0,40

1,00

0,15

0,700,70 Cavi XLPE

Tritubo 3*50 mm

Cunicolo in CLS armato gettato in opera

Calcestruzzo magro
0,10

Cemento magro UX LK50 Rt<1,2 k m/W

Var.

Cunicolo in CLS armato gettato in opera

Nastro di segnalazione in PVC

Rete in P.V.C.

ferri ∅8  n°5/m
e rete elettrosaldata maglia 20x20, ∅8mm

Terna di cavi già posata Terreno vegetale Terna di cavi futura

Terna di cavi già posata Terreno vegetale Terna di cavi futura

CAVO AT POSATO  IN TUBI DI POLIETILENE  POSTI IN PIANO

CLS RBK 200 kg/cm² cemento R=325

Cavi XLPE

Riempimento con miscela di bentonite

Tubo corrugato in polietilene
doppia parete ∅200

Tritubo 3*50 mm

Rete in acciaio elettrosaldata

Nastro in PVC

Var.

0,70

0,10

1,20

0,40

Materiale inerte o altro materiale
idoneo

180

200

3,00

Terna di cavi già posata Terreno vegetale Terna di cavi futura
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Scala I Tecnici:

Codice Elaborato

1:25.000
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REGIONE PUGLIA PROVINCIA DI FOGGIA
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COMUNI DI
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  PROGETTO
  DEFINITIVO

PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI UN PARCO EOLICO
IN LOC. "SAN LEONARDO",

IN AGRO DEI COMUNI DI ASCOLI SATRIANO E CERIGNOLA
-OPERE DI RETE-

REALIZZAZIONE SECONDA LINEA 150 KV DI
COLLEGAMENTO TRA S.E. 150 KV "VALLE", S.E.

150 KV "CAMARELLE" E S.E. 150/380 KV
"DELICETO"
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Ing. Luca Carosielli

0.0 Opere di Rete Marzo 19
DATADESCRIZIONEREV. EMISSIONE CONTROLLO

S.C. A.C

Ing.I. Antonio Capobianco

ASCOLI SATRIANO DELICETO

DAUNIA WORK s.r.l.
Sede Legale:
Via Savoia n°82
00198 - Roma (RM)
p.iva 03188710713

Sede Amministrativa:
Via Napoli n°121
71122 - Foggia (FG)
Tel.: 0881-712888- Fax: 0881-718308
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